
 
  

Број: ЈНВВ-02-4/2018 

Датум:  06.  03. 2018. године 

 

 На основу члана 63. Закона о јавним набавкама, Наручилац ЈП за комуналну 

инфраструктуру и услуге Кикинда, поступајући по захтеву потенцијалног понуђача, који 

је заведен под бројем 5118, од 06. 03. 2018. године, у поступку јавне набавке – Услуге 

осигурања од аутоодговорносит и каско осигурање возила,  бр. ЈНВВ-02-4/2018, даје 

следећи 

 

 

ОДГОВОР  

НА ПОСТАВЉЕНО ПИТАЊЕ 

 

 

Наручилац у поступку јавне набавке – Осигурање од аутоодговорности и каско 

осигурање возила, бр. ЈНВВ-02-4/2018, даје одговор на следеће постављено ПИТАЊЕ:  

 
„Interesuje nas da li dole navedena vozila imaju potrebnu  zaštitu od krađe I to: 

         Mehanička zaštita stuba upravljača i   

         OBD konektor 
VOZILA: 
ŠKODA  YETI              KI028-ZK 
RENAULT                   KI029-CB 
VW –PASAT              KI030-SY 
VOLKSVAG. POLO    KI001-OB   (potreban samo  OBD konektor) 
      “                           KI005-OA     (    “            “               “             ) 
       “                          KI 012-ŽŠ     (     “               “             “           ) 
ŠKODA YETI              KI 039-AI 
     “                            KI 039-BL „ 
 

ОДГОВОР: 

Возила у табели, која се каско осигуравају немају механичку заштиту од 

крађе, осим возило VW – PASAT reg. oznake KI 030 SY, које има механичку заштиту 

стуба управљача. 

  

Позивамо потенцијалне понуђаче да уваже горе наведен одговор и у складу са тим 

доставе своје понуде.  

  

 за Комисију за јавне набавке 

                Шибул Марица дипл. правник 

 


